РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.11.2019                               		     Бодайбо                                                   № 212-пп

Об утверждении муниципальной
программы «Управление муници-
пальными финансами муници-
пального  образования г. Бодайбо
и района» на 2020 – 2025 годы

	В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств в рамках полномочий ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Администрации г. Бодайбо и района от 10.07.2014 № 338-пп (с изменениями), руководствуясь ст. 31 Устава муниципального образования г. Бодайбо и района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Утвердить муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2020 – 2025 годы (прилагается).
          2. Признать утратившими силу с 1 января 2020 года:
          1) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества управления муниципальными финансами и муниципальным имуществом муниципального образования г. Бодайбо и района» на 2017-2020 годы»;
         2) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.04.2017 № 64-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп»;
        3) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 30.06.2017 № 129-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп»;
       4) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 21.09.2017 № 182-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп»;
       5) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 30.10.2017 № 224-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп»;
      6) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 22.12.2017 № 274-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп»;
      7) постановление Администрации г. Бодайбо и района от 29.03.2018 № 49-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп»;
      8) постановление администрации г. Бодайбо и района от 28.06.2018 № 121-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп»;
      9) постановление администрации г. Бодайбо и района от 20.09.2018 № 159-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп».
    10) постановление администрации г. Бодайбо и района от 20.12.2018 № 256-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп».
    11) постановление администрации г. Бодайбо и района от 24.06.2019 № 106-п «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп».
    12) постановление администрации г. Бодайбо и района от 27.09.2019 № 162-пп «О внесении изменений в постановление Администрации г. Бодайбо и района от 14.11.2016 № 237-пп».
      3. Начальнику отдела организационной работы Л.Г. Лыковой опубликовать настоящее постановление в газете «Ленский шахтер» и разместить на официальном сайте в сети интернет Администрации г.  Бодайбо и района.

[bookmark: _GoBack]
И.О. МЭРА	Г.БОДАЙБО И РАЙОНА			                                  И.А. КРИЦКИЙ